
Uchwała Nr 33/624/10/III 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 6 lipca 2010 r. 
 
w sprawie przyjęcia i realizacji „Programu upowszechniania znajomości przepisów ustawy o ochronie 
zwierząt gospodarskich wśród rolników w województwie warmińsko-mazurskim na rok 2010”. 
 
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.), w związku z art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt 
(Dz. U. z 2003 r. Nr 106, poz. 1002 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 
Przyjmuje się do realizacji „Program upowszechniania znajomości przepisów ustawy o ochronie zwierząt 
gospodarskich wśród rolników w województwie warmińsko-mazurskim na rok 2010”, stanowiący załącznik nr 1 
do uchwały. 
 

§ 2 
 
Realizację w/w programu zleca się Warmińsko-Mazurskiemu Ośrodkowi Doradztwa Rolniczego w Olsztynie, 
zgodnie z umową stanowiącą załącznik nr 2 do uchwały. 
 

§ 3 
 
Na realizację programu w 2010 r. przeznacza się kwotę 20 000 zł, zatwierdzoną w budŜecie Samorządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
 

§ 4 
 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko - Mazurskiego 
 

§ 5 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
Z up. Urszula Pasławska 


